
Blokové čištění – DUBEN 2016 

datum ulice lokalita druh zóna
1. 4. Šimkova od Akademika Bedrny po Pelclovu MK ISP
1. 4. Mánesova od Klumparovy po Baťkovo náměstí MK ISP
1. 4. Smetanovo nábřeží  od nám. 5.května (čp. 835) po čp. 695 MK ISP
4. 4. Letců celá MK ISP
4. 4. Palackého celá MK ISP
4. 4. Klumparova slepá část MK ISP
4. 4. Kotěrova celá MK ISP
5. 4. Habrmanova od Gočárovy třídy po Jiráskovo náměstí MK ISP
5. 4. Průmyslová od náměstí 5. května po Škroupovu MK ISP
5. 4. náměstí 5. května od třídy Karla IV. po čp. 888 MK ISP
6. 4. Sukovy sady mezi Gočárovou třídou a ul. U Koruny účel. ISP
6. 4. U Koruny celá MK ISP
6. 4. Všehrdova celá MK ISP
7. 4. Collinova celá MK ISP
7. 4. Mánesova od Ulrichova náměstí po Klumparovu MK ISP
7. 4. náměstí 28. října mezi ul. U Koruny a S. K. Neumanna (před kostelem) MK ISP
8. 4. Herbenova celá MK ISP
8. 4. Nerudova mezi Mánesovou a Střeleckou MK ISP
8. 4. náměstí 5. května mezi ul. Průmyslová a Smetanovo nábřeží 

(před Novákovými garážemi) MK ISP
8. 4. Nerudova mezi Mánesovou a Jeronýmovou MK ISP
10. 4. tř. ČSA před čp. 408 (MMHK) MK ISP
11. 4. Horova od Nerudovy ke Gočárově třídě MK ISP
11. 4. Klumparova mezi Mánesovou a K. H. Máchy MK ISP
11. 4. Smetanovo nábřeží u parku 5. května MK ISP
11. 4. Šafaříkova od ul. V Lipkách po Gočárovu třídu MK ISP
12. 4. Ambrožova celá MK ISP
12. 4. Tylovo nábřeží mezi třídou Karla IV. a Gočárovou třídou MK ISP
12. 4. Bozděchova celá MK ISP
12. 4. Na Okrouhlíku mezi Vocelovou a B. Martinů MK ISP
13. 4. Šafaříkova od Masarykova náměstí po Gočárovu třídu MK ISP
13. 4. Mánesova od ul. V Lipkách po Nerudovu MK ISP
13. 4. Tylovo nábřeží od Gočárovy třídy ke školám (čp. 682) MK ISP
13. 4. Želivského celá MK ISP
13. 4. Vocelova mezi Na Okrouhlíku a Ant. Dvořáka MK ISP
14. 4. Rokycanova celá MK ISP
14. 4. Křižíkova celá MK ISP
14. 4. Eliščino nábřeží mezi Divišovou a Mosteckou MK ISP
14. 4. Na Okrouhlíku od Želivského k A. Dvořáka MK ISP
14. 4. Šmilovského mezi Na Okrouhlíku a Ant. Dvořáka MK ISP
15. 4. Chelčického celá MK ISP
15. 4. Chmelova celá MK ISP
15. 4. Eliščino nábřeží od Mostecké po Rokycanovu MK ISP
15. 4. O. Nedbala mezi Na Okrouhlíku a Ant. Dvořáka MK ISP
15. 4. B. Martinů mezi Na Okrouhlíku a Ant. Dvořáka MK ISP
17. 4. Ulrichovo náměstí před čp. 734-5 (ČSOB) MK ISP
17. 4. Ulrichovo náměstí před čp. 810 MK ISP
18. 4. Masarykovo náměstí celé MK ISP
18. 4. Na Kropáčce celá MK ISP
18. 4. Úzká od Velkého náměstí k Dlouhé MK ISP
18. 4. Velké náměstí od Na Kropáčce k Malému náměstí - vozovka a parkoviště MK ISP
19. 4. Klicperova celá MK ISP
19. 4. Špitálská od Dlouhé k Tomkově MK ISP
19. 4. Velké náměstí úsek mezi Klicperovou a Špitálskou - vozovka a parkoviště MK ISP
19. 4. Trutnovská celá MK
19. 4. Jičínská celá MK
19. 4. Na Okrouhlíku od J. Krušinky po čp. 1557 MK
19. 4. Na Důchodě celá MK
20. 4. Dlouhá od Malého náměstí po Zieglerovu včetně MK ISP
20. 4. Velké náměstí úsek mezi Morovým sloupem a čp. 1 - vozovka a parkoviště MK ISP
20. 4. Drahoňovského celá MK
20. 4. Vocelova mezi Dvořákovou a J. Krušinky MK



21. 4. Soukenická celá účel. ISP
21. 4. Franušova celá MK ISP
21. 4. K. Tomana celá MK ISP
21. 4. nám. Jana Pavla II. celé MK ISP
21. 4. Rokitanského celá MK ISP
21. 4. V Kopečku celá MK ISP
21. 4. Kydlinovská od Vančurova náměstí (čp. 760) po ul. U Fotochemy MK
21. 4. Sušilova mezi Dvořákovou a J. Krušinky MK
22. 4. Tomkova celá MK ISP
22. 4. Malé náměstí celé MK ISP
22. 4. Mýtská celá MK ISP
22. 4. J. Krušinky celá MK
24. 4. S. K. Neumanna pravá strana od Riegrova náměstí MK ISP
25. 4. Haškova od Chelčického po Sladkovského MK ISP
25. 4. Průmyslová mezi Resslovou a ul. M. D. Rettigové+ kolem domu čp. 1123 a 1124 MK ISP
25. 4. Zamenhofova od čp. 1644 po Riegrovo náměstí MK ISP
26. 4. Vrchlického od Gočárovy třídy po V Lipkách MK ISP
26. 4. Kollárova celá MK ISP
26. 4. U Fotochemy celá MK
26. 4. Jateční plácek celý MK
27. 4. Denisovo náměstí celé MK
27. 4. Pražská před čp. 469 - 774 MK
27. 4. Pražská parkoviště před čp. 691 (Hacar) účel.
27. 4. B. Martinů od Jatečního plácku k Ant. Dvořáka MK
27. 4. M. Alše, Dobrovského celé MK
28. 4. Hořická před čp. 1640 (vpravo i vlevo) MK ISP
28. 4. Wonkova celá MK ISP
28. 4. Srdínkova celá MK ISP
28. 4. Říční celá MK
29. 4. Nerudova mezi Střeleckou a Vrchlického MK ISP
29. 4. Střelecká parkoviště u KD Střelnice od Dukelské třídy MK ISP
29. 4. Střelecká od ul. V Lipkách po čp. 824 MK ISP
29. 4. Gočárova třída parkoviště před čp. 227 a čp. 312 MK ISP

MK - místní komunikace

účel. - účelová komunikace


